
 ZARZĄDZENIE NR 42
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 13 kwietnia 2016 r.

w sprawie prowadzenia Rejestru Umów w Urzędzie Gminy Trąbki Wielkie 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst

jednolity Dz.U. z 2015, poz. 1515 ze zm.) 

zarządzam, co następuje:

§  1.  1.  W  Urzędzie  Gminy  w  Trąbkach  Wielkich  tworzy  się  Rejestr  Umów,  według  wzoru

stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Rejestr, o których mowa w ust. 1 prowadzi się w formie papierowej oraz elektronicznej dla każdego

roku kalendarzowego oddzielnie lub przez kilka lat. Przy wykorzystywaniu rejestrów przez kilka lat

zapisy poszczególnych lat należy zakończyć, z pozostawieniem całej nie zapisanej strony. Numerację

zapisów rozpoczyna się w każdym roku od nr 1.

§ 2. 1. Obowiązek  rejestracji  umów  w  Centralnym  Rejestrze  Umów  dotyczy  wszystkich  umów

zawartych w formie pisemnej, z którymi wiążą się skutki finansowe, z wyłączeniem umów:

1) wynikających ze stosunku pracy, 

2) zawartych w wyniku rozstrzygnięcia postępowań prowadzonych na podstawie ustawy Prawo

Zamówień Publicznych.

2. Umowy, o których mowa w ust. 1 pkt 1 i 2 podlegają rejestracji w wewnętrznych rejestrach

umów prowadzonych przez komórki organizacyjne Urzędu, odpowiedzialne za przedmiotowe umowy.

§ 3. 1. Rejestracja Umowy polega na nadaniu kolejnego numeru z  Rejestru Umów na oznaczonej

umowie oraz dokonaniu stosownych wpisów  w Centralnym Rejestrze Umów.

2.  Numer  nadany składa się z symbolu  komórki  organizacyjnej  Urzędu,  pozycji,  pod którą został

zarejestrowany oraz roku zawarcia umowy.

3. Rejestr Umów prowadzi pracownik ds. zamówień publicznych.

§  4.  Nadzór  nad  realizacją  niniejszego  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy Wójta  Gminy  Trąbki

Wielkie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 maja 2016. 

Załączniki:
1. Załącznik nr 1:

- Wzór rejestru umów.
Opr. Justyna Majewska
dnia  5.02.2016 r.

1/1


